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Kotobrzeg, dnia 26.03.2014 .

Dotyezy: postepowania pn. ,, Przebudowa elewacji Sciany poludniowej wraz z dociepleniem Scian
parteru budynku cieptowni CC-1".

W zwigzku z otrzymaniem zapytania od potencjalnych Wykonawcéw Zamawiajacy
Micjska Energetyka Cieplna w Kolobrzegu, sp. z 0.0. udzicla nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

W SIWZ jest informacja, ze oferta powinna by¢ ceng catkowita i ostateczng kompletnego
wykonania przedmiotu zaméwienia. Wobec tego prosimy o informacjg, czy kosztorys ofertowy,
kt6ry nalezy zalaczyé do oferty ma by¢ sporzadzony zgodnie z przedmiarem robdt, czy zgodnie z
dokumentacja projektowg? Czy mozna zmienia¢ w nim ilosci jednostek przedmiarowych, katalogi
norm oraz dopisywac pozycje?

Odpowiedz 1:

Kosztorys ofertowy powinien by¢ sporzadzony zgodnie z dokumentacjg projektowg i z
przedmiarem robét, ktdry jest tylko pomoca w sporzadzeniu oferty, W kosztorysie mozna
zmieniaé ilosci, jednostki przedmiarowe i katalogi, oraz dopisywaé pozycje zgodnie z wiedzg
oferenta.

Pytanie 2

Poz. 44 przedmiaru rob6t zawiera malowanie logo MEC oraz napisu na elewacji natomiast opis
przedmiotu zaméwienia w SIWZ ujmuje wykonanie tablicy reklamowej z logo firmy o diugosci
5750 mm. Prosimy o informacj¢, w jaki sposéb ma zosta¢ wykonane logo wraz z napisem oraz o
podanie wielkosci liter i wymiaréw logo a w przypadku tablicy reklamowej réwniez informacjg
dotyczaca jej szerokosci.

Odpowiedz 2:

Pozycje 44 przedmiaru nalezy poming¢. Nalezy wykonaé tablicg reklamowa z pod$wietleniem
logo firmy. Wielkos¢ liter ma by¢ dopasowana do znaku graficznego firmy w powigkszeniu w
taki sposob aby zmiescito sie na plytach o dlugosci 5750mm i wysokosci wynikajacej z
powiekszenia znaku graficznego logo.

Pytanie3

W przedmiarze rob6ot w poz. 22 i 28 jest styropian gr. 8 cm i 12 cm, w opisie technicznym oraz w
STWiOR warstwa izolacji termicznej z pyt styropianowych ma grubos$é 12 cm. Na rysunku nr 18
Szczegdl S3” jest styropian gr. 14 cm. Jakiej grubosci styropian przyjaé do oferty?
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Odpowiedz3:
Nalezy przyja¢ styropian gr. 12cm dla calego ocieplenia elewacji

Pytanie 4
Prosimy o wyjasnienie, jaki rodzaj listew do oScieznicy uja¢ w poz. 33. Czy majg to by¢ narozniki
aluminiowe z siatkg czy inne listwy?

Odpowiedz 4:
Nalezy zamontowad listwy do osciezy zalecane dla danego systemu ocieplenia budynku

Pytanie 5

Wyprawa elewacyjna wg przedmiaru to tynki akrylowe barwione w masie oraz zywiczne, wg rys.
nr 19 ,,Szczegot 84 — tynk akrylowy. W opisie technicznym do projektu budowlanego i w
STWIOR jest wyprawa tynkarska ze szlachetnych tynkéw cienkowarstwowych (takie okreslenie
nic nie wyjasnia). Jaki rodzaj wyprawy elewacyjnej uja¢ w ofercie?

Odpowiedz 5:
Nalezy przyjaé¢ tynk akrylowy barwiony w masie

Pytanie 6

W przedmiarze rob6t w poz. 7.2-7.4 ujgto ceowniki 120 mm, rury kwadratowe 80x80x mm i
100x100x5 mm. W dokumentacji projektowej na rys. nr 15 s ceowniki 120mm 1 rury kwadratowe
80x80x4mm, natomiast na rys. nr 16 rury kwadratowe zimnogiete 60x60x4mm (co jest sprzeczne
zrys. nr 15). Z uwagi na powyzsze rozbieznodci oraz brak szczegélow dotyczacych sposobu
taczenia profili stalowych do istniejacych stupdw oraz nowoprojektowanych stupéw z ryglami,
prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego konstrukcji stalowej Sciany. Jest to niezbedne
do zweryfikowania ilo$ci stali ujctej w przedmiarze robdt. W przypadku gdyby Zamawiajacy nie
mogl udostepni¢ dokumentacji wykonawczej, prosimy o szczegdétowy opis.

Odpowiedz 6:
Nalezy wykona¢ rygle z rury kwadratowej 80x80x4mm

Pytanie 7

Czy opisane w pkt 2.3 i 2.4 SST B. 15.02.00 parametry techniczne farb epoksydowych i emalii
poliuretanowych dotyczg ujetych w pkt 2.1 i 2.2 (ww. specyfikacji) powlok malarskich
zabezpieczajgcych konstrukcje stalowa? Prosimy o korekte lacznej grubosci powlok farb
podanych w pkt 2.1,2.215.2.

Odpowiedz 7:
Nalezy przyjaé¢ grubosé powioki malarskiej zgodnie z pkt 23.12.4. Wpkt. 2.1. 2.2.1 5.2. uzyto
mew%asmwej jednostki miary powinno by¢ mikrony a nie milimetry.

Spdtka zarajestrowana w Sadzie Rejonowym w Koszalinie, Wydziat Gospodarczy KRS nr: 0000173703, Kapitat Zaktadowy: 7 683 ODO PLN. NIP: 671-
00-11-275. Konto bankowe: Bank Pekao S A 27124086541 111000049879384,

Dokument sporzadzit: Danuta Glowacka, tel. (094) 357 52 37, e-malil. dglowacka@mec.kolobrzeg.pl



me s o
C Miejska Energetyka Cieplna

"“'\\% % KOLOBRZEG w Kolobrzegu $p. Z 0.0,

— 78-100 Kolobrzeg, ul. Koligiaja 3
T tel. (004) 352 GO 11, fax (004) 352 28 72

www.mec.kofohrzeg.pl

Pytame 8

W opisie technicznym jest 1nf0rmac3a Ze parapety zewngetrzne nalezy wykonad z blachy
powlekanej. W poz. 34 przedmiaru ujeto wykonanie parapetéw tylko w poziomie parteruil
pietra. W poz. 11 przedmiaru robét sg ujete obrobki blacharskie podane w kg., Jaki rodzaj
obrobek blacharskich ujeto w poz. 11? Jesli poz. 11 nie ujmuje pozostatych parapetéw to, czy ujgé
je w ofercie? Jesli tak, to w ktérej pozycji?

Odpowiedz 8:

W przedmiarze rob6t w poz. 11 ujeto obrébki blacharskie potrzebne dla obudowy $cian z piyt
warstwowych.

W przedmiarze rob6t w poz. 34 uj¢to obrébki blacharskie z blachy powlekanej montowane na
zakonczeniu styropianu parteru polaczenie z ptytami warstwowymi, oraz parapety okien parteru.

Pytanie 9

Poz. 45 i 46 powinny dotyczy¢ utylizacji i wywozu zdemontowanego szkta, zamiast wywozu
gruzu. Czy w ww. pozycjach nalezy policzyé wywdz i utylizacje szkta? Jesli nie to gdzie uja¢
unieszkodliwienie szkta pochodzacego z rozbidrki?

Odpowiedz 9:
W poz. 45 i 46 ujeto rowniez wywoz i utylizacje sttuczki szklanej.

Pytanie 10

Czy szyby w oknach uj¢tych w zestawieniu stolarki maja by¢ zabezpieczone przed bezposrednim
ryzykiem wypadniecia lub skaleczenia ? Jesli tak to, prosimy o wskazanie, ktére okna nalezy
zabezpieczyé oraz o informacje, jakie szklo zastosowaé: bezpieczne czy laminowane?

Odpowiedz 10:
Nie. Maja by¢ szyby normalne.

Pytanie 11
Czy okna maja by¢ uchylane za pomocs sitownikéw czy manualnie?

Odpowiedz 11:
Nie. Okna maja by¢ otwierane recznie za pomoca klamki.
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